Articolo 3 

Articolo 4 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17837 Castel di Lucio (ME) - 

“Lavori di consolidamento Via Durante e Via Santa Lucia” - Codice Caronte SI_1_17837, il 
pagamento dell’importo complessivo di € 23.950,60 (ventitremilanovecentocinquanta/60) spettante 

al RTP: pH3 Engineering S.r.l. Unipersonale (mandataria) - C&C Engineering S.r.l. - LAND Engineering 

S.c.ar.l- Ing. Giovanni Giusti - Dott. Geol. Orazio Barbagallo, quale compenso per il servizio svolto di 

Direzione dei Lavori al SAL n. 3 a tutto il 17/11/2023, secondo la seguente articolazione: 

- Pimporto di € 7.860,16 (settemilaottocentosessanta/16) relativo alla fattura n. 6 del 05/02/2024 (SDI 

11422809645), emessa dalla pH3 Engineering S.r.l. Unipersonale (C.F./P.IVA 02861110837) per 

la quota parte spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

- Pimporto di € 7.621,97 (settemilaseicentoventuno/97) relativo alla fattura n. 3/FE del 05/02/2024 

(SDI 11422902301), emessa dalla C&C Engineering S.r.l. (C.F./P.IVA 02847610835) per la quota 

parte spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

- Pimporto di € 3.572,81 (tremilacinquecentosettantadue/81) relativo alla fattura n. FPA 5/24 del 

05/02/2024 (SDI 11422777456), emessa dalla LAND Engineering S.carl (C.F./P.IVA 

03082880836) per la quota parte spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

- Pimporto di € 2.937,39 (duemilanovecentotrentasette/39), di cui € 109,93 per oneri previdenziali ed 

€ 628,81 per 1VA, relativo alla fattura n. 4 del 02/02/2024 (SDI 11412004181), emessa dall’Ing. 

Giovanni Giusti (C.F. GSTGNN52C16A783Y - P.IVA 1T00897970620) per la quota parte spettante 

allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 
€ 4.192,09 (quattromilacentonovantadue/09), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12, di cui: 

ela somma di € 1.729,24 relativa alla fattura elettronica n. 6 del 05/02/2024, emessa dalla pH3 

Engineering S.r.l. Unipersonale; 

e la somma di € 1.676,83 relativa alla fattura elettronica n.

[...]

3/FE del 05/02/2024, emessa dalla C&C 

Engineering S.r.l.; 

la somma di € 786,02 relativa alla fattura elettronica n. FPA 5/24 del 05/02/2024, emessa dalla LAND 

Engineering S.c.a.r.l. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto, per I'importo di € 916,10 (novecentosedici/10), a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP, di cui: